RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL 01/2025 - REVISTA DE ADMINISTRAÇÃO
DA UFSM

 A Revista de Administração da UFSM – ReA/UFSM, torna público o resultado

preliminar da seleção para Bolsa na modalidade “2A Recursos Próprios”, conforme

Resolução N. 176/2024.

Candidato Nota Situação

Eduarda Mendes Sampaio  8,54 1º lugar - classificado

Hugo Borges de Souza 8,37 2º lugar - 1º suplente

Maria Juandra Scheffer dos Santos  8,31 3º lugar - 2º suplente

Gutierre Gabriel Rodrigues da Silva 7,17 4º lugar – 3º suplente

Bernardo Oliveira Rosa 7,08 5º lugar – 4º suplente

Santa Maria, 26 de agosto de 2025.

		2025-08-26T14:04:37-0300